Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 290,963.60

2.3.9.8.02 Accesorios 142,624.47

Total 433,588.07

**Cuatrocientos treinta y tres  mil quinientos ochenta y ocho con 07/100 (433,588.07)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5211.01.0001.826-Versión 1 433,588.07

Monto de Compromiso
22/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130967857 CRF Construestructura, SRL 433,588.07

Total 433,588.07

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: